

CLAUDIO AGOSTINETTO

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

U - Entrada 1
E - Saída

Nº 000.001.852

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 0373 7512 3700 0159 5500 1000 0018 5211 3970 8678

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141130118178754 - 2008/2013 11:50

0001

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
		73.751.257/0001-59	

MUNICIPAL DE VEREADORES		CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
CENTRO		78.686.557/0001-15		19/08/2013	
BARRIO DISTRITO		CEP		DATA DE ENTRADA NA DA	
CENTRO		85601-610		19/08/2013	
FONE/FAX		UF		HORA DE ENTRADA NA DA	
4635243953		PR		15:49:07	

VALOR À VISTA

VALOR ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS (B1)		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		102,18	
VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IP		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		102,18	

FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANEX		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
9 - Sem Frete									
MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SI	CET	CFOP	UNID.	QTD.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	BC ICMS	VAL. ICMS	VAL. IP	ALIQ. ICMS	ALIQ. IP
TABELA ALFA INTERFOLHA	48183003	0400	5102	UN	15,0000	4,8000	57,00					
CAÇADO EM PO 1 KG	35403405	0400	5102	K	1,0000	2,6500	2,65					
CAÇADO LÍQUIDO	44560654	0400	5102	UN	3,0000	1,7500	5,25					
CAÇADO EM BARRA	05456445	0400	5102	UN	1,0000	0,9700	0,97					
CAÇADO DE AÇO	54015465	0400	5102	UN	2,0000	0,7300	1,46					
CAÇADO AMARELA	54014645	0500	5102	UN	2,0000	2,3800	4,76					

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	

RESERVAÇÃO		RESERVAÇÃO AO FISCO	
Cada por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional direito a crédito de ICMS de 10% e de IPI			